
 
Ympäristönluvan muuttamista koskeva päätös, Ahosen Palvelut Oy 
 
Lupa- ja valvontalautakunta 23.08.2022 § 61    
409/11.01.00.00/2022    
 
 

Valmistelija: ympäristönsuojelusihteeri Pälvi Pöyhönen, puh. 0400 569 811 
 
Ahosen Palvelut Oy:llä on jätteen käsittelyä ja hyödyntämistä koskeva 
ympäristölupa Laukaan kunnassa Leppäveden kylässä Rihlakujalla. Yritys hakee 
muutosta ympäristöluvan lupamääräykseen 1 vastaanotettavan ja varastoitavan 
jätepuumäärän osalta. Määrät ovat toiminnan aloittamisen jälkeen 
osoittautuneet liian pieneksi. Muutosta on haettu siten, että jätepuun 
vastaanottomäärä nostettaisiin nykyisestä 1000 tonnista 3500 tonniin/vuosi ja 
kertavarastointimäärä 500 tonnista 700 tonniin. Puhdaspuu jätetään 
vastaanotettavista materiaaleista pois, koska saapuvat kuormat edustavat 
poikkeuksetta jätepuuta. Ahosen Palvelut Oy ilmoittaa myös, että voimassa 
olevaan ympäristölupapäätökseen kirjatun Ahosen Eristys- ja rakennuspalvelu Oy 
nimen sijalla voidaan jatkossa käyttää nykyistä virallista nimeä Ahosen Palvelut 
Oy. 
 
Hakemuksesta on pyydetty lausunto Laukaan maankäyttöosastolta, jossa 
todetaan, että korttelialueen kaavamääräys ei mahdollista jätteiden vas-
taanottoa, varastointia ja käsittelyä muutoshakemuksessa esitetyssä laajuudessa. 
Maankäyttö katsoo lausunnossa kuitenkin, että jätepuun määrää on mahdollista 
maltillisesti nostaa nykyisen luvan määristä. Mittavamman jätteenkäsittely-
toiminnan sijoittaminen alueelle edellyttää asemakaavan muutosta. 
 
Vuonna 2021 voimaan tulleiden jätelain ja –asetuksen muutosten myötä 
jätteenkäsittelyä koskevaan lainsäädäntöön on tullut mm. kirjanpitoa ja 
siirtoasiakirjojen laadintaa koskevia muutoksia. Nämä muutoksen on luvan 
muuttamisen yhteydessä päivitetty lupamääräyksiin. Ympäristöluvanvaraisen 
jätteen käsittelytoiminnan harjoittajan on jätelain mukaan esitettävä 
lupaviranomaiselle suunnitelma jätteen käsittelyn seurannan ja tarkkailun 
järjestämisestä, Ahosen Palvelut Oy:n koko toimintaa kattava suunnitelma on 
lupamääräyksellä pyydetty esitettäväksi.  
 
Esityslistan ohessa: 

- ympäristöluvan muutoshakemus, 26.4.2022 
- maankäytön lausunto, 8.6.2022 
- muistio tarkastuksesta ympäristöluvan muutoksen johdosta, 12.8.2022 
- laadunvalvontaohje, Ahosen Palvelut Oy, syyskuu 2020 

 
 

Esittelijä Ympäristötoimenjohtaja Jukka Lappalainen 
 

Päätösehdotus Lupa- ja valvontalautakunta muuttaa Ahosen Eristys- ja Rakennuspalvelu Oy:n 
ympäristölupaa liitteenä olevan lupapäätösehdotuksen mukaisesti. Vuosittainen 
puujätteen vastaanottomäärä nostetaan 2000 tonniin ja varastointimäärä 600 
tonniin. 
 

Päätös Keskustelun kuluessa puheenjohtaja Joona Hintikka teki pohjaehdotukseen 
seuraavan muutosesityksen: 



 Lupa- ja valvontalautakunta muuttaa Ahosen Eristys- ja Rakennuspalvelu Oy:n 
ympäristölupaa muutoin liitteenä olevan lupapäätösehdotuksen mukaisesti, 
mutta kuitenkin hakijan esittämillä puujätteen vastaanotto- ja varastointimäärillä. 
Vuosittainen puujätteen vastaanottomäärä nostetaan 3500 tonniin ja 
varastointimäärä 700 tonniin. 

  
 Perustelu: 
 Vaikka maankäyttöosasto katsoo lausunnossaan, ettei voimassa oleva 

kaavamääräys mahdollista toimintaa esitetyssä laajuudessa, toteaa se kuitenkin, 
että jätepuun määrää on mahdollista kasvattaa maltillisesti. Lausunnossa ei 
kuitenkaan tarkenneta, mitä voidaan pitää maltillisena tai mihin rajanveto 
perustuu. Yrittäjältä saadun suullisen tiedon mukaan myös kaavamuutosprosessi 
on vireillä. Kaavamuutoksen tullessa hyväksytyksi tulisi toiminnan laajuus alueella 
jokatapauksessa kasvamaan.  

 
 Yritys harjoittaa toimintaansa hyvässä yhteisymmärryksessä naapurikiinteistöillä 

toimivien yritysten sekä maanomistajien kanssa, eikä asiasta ole jätetty 
huomautuksia. Lupapäätösehdotuksen mukaisten hakemuksesta poikkeavien 
jätepuun vastaanotto- ja varastointimäärien tosiallisena vaikutuksena on 
liiketoimintamahdollisuuksien lisäksi lähinnä raskaan liikenteen määrä alueella. 

 
 Kunnassa on kuluvalla valtuustokaudella keskusteltu yritysmyönteisyydestä ja 

lupa-asioista. Elinvoimainen yrittäjyys on yksi uuden kuntastrategian 
kärkiteemoista. Kuntapäättäjien on aika lunastaa lupauksensa. 

 
 Hintikan esitystä kannattivat Pirkko Ruuska ja Arto Rämö. 
 
 Koska oli tehty pohjaehdotuksesta poikkeava kannatettu esitys, päätettiin 

järjestää äänestys. Puheenjohtaja esitti, että suoritetaan nimenhuutoäänestys 
siten, että pohjaehdotuksen kannalla olevat äänestävät “JAA” ja Hintikan 
esityksen kannalla “EI”. Äänestystapa hyväksyttiin yksimielisesti. 

 
 Äänestyksen tulos: 
 “JAA”  2  (Hassel, Kalmari-Reina) 
 “EI”  5  (Hintikka, Eskonen, Rämö, Hänninen, Ruuska) 
 
 Hintikan esityksestä tuli lautakunnan päätös. 
 
 Merkitään, että esittelijä Jukka Lappalainen jätti asiassa eriävän mielipiteen. 
 Perustelu: Maankäytön lausuntoa tulee noudattaa. 


